



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 694 001
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MBA ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Sikterigata 4
8622 MO I RANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Harry Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12	120 804 299	197 493 041
Annen driftsinntekt		1 681	7 856
Sum inntekter		120 805 980	197 500 897
Kostnader			
Varekostnad	6	55 085 367	127 039 111
Lønnskostnad	1, 2	47 685 974	49 519 917
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	2 356 803	1 949 191
Annen driftskostnad	1, 5	10 837 922	13 588 607
Sum kostnader		115 966 066	192 096 825
Driftsresultat		4 839 914	5 404 071
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		115 088	115 140
Annen renteinntekt		225 695	401 400
Annen finansinntekt		247	
Sum finansinntekter		341 029	516 540
Annen rentekostnad		137 288	220 067
Sum finanskostnader		137 288	220 067
Netto finans		203 741	296 473
Ordinært resultat før skattekostnad		5 043 655	5 700 544
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 118 194	1 268 368
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 925 461	4 432 176
Årsresultat		3 925 461	4 432 176
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 925 461	4 432 176
Totalresultat		3 925 461	4 432 176



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11		
Tilleggsutbytte	11	450 000	
Avsatt til annen egenkapital	11	3 475 461	4 432 176
Sum overføringer og disponeringer		3 925 461	4 432 176



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	92 500	92 500
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5, 8	8 713 574	8 404 061
Sum varige driftsmidler		8 806 074	8 496 561
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern		60 000	30 000
Lån til foretak i samme konsern	8	10 125 814	4 169 384
Investeringer i aksjer og andeler		110 000	110 000
Andre langsiktige fordringer		552 066	541 069
Sum finansielle anleggsmidler		10 847 879	4 850 453
Sum anleggsmidler		19 653 954	13 347 013
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6	118 761	117 396
Sum varer		118 761	117 396
Fordringer			
Kundefordringer	7, 12	25 187 674	25 127 101
Andre kortsiktige fordringer		1 934 052	2 401 267
Sum fordringer		27 121 726	27 528 368
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	16 189 732	29 018 212
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 189 732	29 018 212
Sum omløpsmidler		43 430 219	56 663 977
SUM EIENDELER		63 084 173	70 010 990



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	360 000	400 000
Beholdning av egne aksjer	11		-40 000
Overkurs	11	32 500	32 500
Sum innskutt egenkapital		392 500	392 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	28 890 660	25 415 199
Sum opptjent egenkapital		28 890 660	25 415 199
Sum egenkapital		29 283 160	25 807 699
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	1 473 803	967 710
Sum avsetninger for forpliktelser		1 473 803	967 710
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 523 445	2 011 798
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld		3 523 445	2 011 798
Sum langsiktig gjeld		4 997 248	2 979 508
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 664 117	15 573 177
Betalbar skatt	3	612 101	4 885 685
Skyldig offentlige avgifter		5 059 348	3 573 062
Utbytte	11		
Annen kortsiktig gjeld	12	14 468 199	17 191 859
Sum kortsiktig gjeld		28 803 765	41 223 783
Sum gjeld		33 801 013	44 203 291
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 084 173	70 010 990



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Årsregnskap 2020

MBA ENTREPRENØR AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noteopplysninger
Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	12	120 804 299	197 493 041
Annen driftsinntekt		1 681	7 856
Sum driftsinntekter		120 805 980	197 500 897
Varekostnad	6	55 085 367	127 039 111
Lønnskostnad	1, 2	47 685 974	49 519 917
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	2 356 803	1 949 191
Annen driftskostnad	1, 5	10 837 922	13 588 607
Sum driftskostnader		115 966 066	192 096 825
Driftsresultat		4 839 914	5 404 071
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		115 088	115 140
Annen renteinntekt		225 695	401 400
Annen finansinntekt		247	0
Annen rentekostnad		137 288	220 067
Resultat av finansposter		203 741	296 473
Ordinært resultat før skattekostnad		5 043 655	5 700 544
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 118 194	1 268 368
Årsresultat		3 925 461	4 432 176
Overføringer			
Tilleggsutbytte	11	450 000	0
Avsatt til annen egenkapital	11	3 475 461	4 432 176
Sum overføringer		3 925 461	4 432 176

Penneo Dokumentnøkkel: 3LGAN-B88KK-VAGOL-EFKES-65N1T-E7MOK



Balanse

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	92 500	92 500
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5, 8	8 713 574	8 404 061
Sum varige driftsmidler		8 806 074	8 496 561
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i annet foretak i samme konsern		60 000	30 000
Lån til foretak i samme konsern	8	10 125 814	4 169 384
Investeringer i aksjer og andeler		110 000	110 000
Andre langsiktige fordringer		552 066	541 069
Sum finansielle anleggsmidler		10 847 879	4 850 453
Sum anleggsmidler		19 653 954	13 347 013
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	6	118 761	117 396
Sum varer		118 761	117 396
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 12	25 187 674	25 127 101
Andre kortsiktige fordringer		1 934 052	2 401 267
Sum fordringer		27 121 726	27 528 368
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	16 189 732	29 018 212
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		16 189 732	29 018 212
Sum omløpsmidler		43 430 219	56 663 977
Sum eiendeler		63 084 173	70 010 990

Penneo Dokumentnøkkel: 3LGAN-B88KK-VAGOL-EFKES-65N1T-E7MOK



Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 11	360 000	400 000
Egne aksjer	11	0	-40 000
Overkurs	11	32 500	32 500
Sum innskutt egenkapital		392 500	392 500
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11	28 890 660	25 415 199
Sum opptjent egenkapital		28 890 660	25 415 199
Sum egenkapital		29 283 160	25 807 699
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	3	1 473 803	967 710
Sum avsetning for forpliktelser		1 473 803	967 710
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 523 445	2 011 798
Sum annen langsiktig gjeld		3 523 445	2 011 798
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		8 664 117	15 573 177
Betalbar skatt	3	612 101	4 885 685
Skyldig offentlige avgifter		5 059 348	3 573 062
Annen kortsiktig gjeld	12	14 468 199	17 191 859
Sum kortsiktig gjeld		28 803 765	41 223 783
Sum gjeld		33 801 013	44 203 291
Sum egenkapital og gjeld		63 084 173	70 010 990

Penneo Dokumentnøkkel: 3LGAN-B88KK-VAGOL-EFKES-65N1T-E7MOK



Balanse

Styret i MBA ENTREPRENØR AS

Lisbeth Flågeng
styreleder

Tor Andre Guldvik
styremedlem

Røy Blokhus
styremedlem

Stig Hermod Alvestad
styremedlem

Ole-Tom Sjøle
styremedlem

Rune Rønning
styremedlem

Trond Harry Hansen
daglig leder

Penneo Dokumentnrøkke: 3LGAN-B88KK-VAGOL-EFKES-65N1T-E7MOK

MBA ENTREPRENØR AS



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.



Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning og AFP-ordning for sine ansatte. Pensjonsordningen er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/ salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti-reparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	42 043 045	43 202 895
Arbeidsgiveravgift	2 002 365	2 368 787
Pensjonskostnader	2 722 860	2 620 666
Andre ytelser	917 704	1 327 569
Sum	47 685 974	49 519 917

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 81 75

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 035 801	3 345 907
Pensjonsutgifter	102 284	265 376
Styrehonorar	20 000	140 000
Sum	1 158 085	3 751 283

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Daglig leder og arbeidende styremedlemmer deltar på lik linje med øvrige ansatte i selskapets bonusordning. Bonus fastsettes ut fra selskapets oppnådde resultat og fordeles etter arbeidende timer.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder eller aksjonærer.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 91 200,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	80 600
Andre attestasjonstjenester	4 200
Skatterådgivning	6 400
Andre tjenester	0
Sum honorar til revisor	91 200

Note 2 Offentlige tilskudd

Selskapet har mottatt følgende offentlige tilskudd vedrørende arbeidskraft. Tilskuddene er ført til reduksjon av lønnskostnad.

Tilskudd	2020	2019
Læringstilskudd	579 906	547 026



Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	612 101	4 885 685
Endring i utsatt skatt	506 093	-3 617 317
Skattekostnad ordinært resultat	1 118 194	1 268 368
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	5 043 655	5 700 544
Permanente forskjeller	39 044	64 762
Endring i midlertidige forskjeller	-2 300 423	16 442 351
Skattepliktig inntekt	2 782 276	22 207 657
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	612 101	4 885 685
Sum betalbar skatt i balansen	612 101	4 885 685
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	5 043 655	5 700 544
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 109 604	1 254 120
Skatteeffekt av permanente forskjeller	8 590	14 248
Sum	1 118 194	1 268 367
Effektiv skattesats	22,2 %	22,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-1 605 375	-1 249 325	356 050
Tilvirkningskontrakter	8 869 196	6 527 049	-2 342 147
Balanseførte leieavtaler	421 953	107 627	-314 326
Avsetninger mv	-986 669	-986 669	0
Sum	6 699 105	4 398 682	-2 300 423
Grunnlag for utsatt skatt	6 699 105	4 398 682	-2 300 423
Utsatt skatt (22 %)	1 473 803	967 710	-506 093

Penneo Dokumentnøkkel: 3LGAN-B88KK-VAGOL-EFKES-65N1T-E7MOK



Note 4 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o.a fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	278 937	23 848 063	24 127 000
Tilgang	0	2 666 316	2 666 316
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	278 937	26 514 379	26 793 316
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-186 437	-17 800 805	-17 987 242
Balanseført verdi 31.12	92 500	8 713 574	8 806 074
Årets avskrivninger	0	2 356 803	2 356 803
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	5-10 år	3-10 år	

Note 5 Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Bygninger o.a fast eiendom	5 år	1 234 711
Maskiner og anlegg	0-6 år	1 787 236
Sum		3 021 947

Note 6 Varer

	2020	2019
Påvarer og innkjøpte halvfabrikater	118 761	117 396
Sum	118 761	117 396

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Det er ikke foretatt nedskrivning for ukurans.

Note 7 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	20 831 247	20 525 820
Tilvirkningskontakter, opptjent ikke fakt innt	4 356 427	4 601 281
Avsetning til tap	0	0
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	25 187 674	25 127 101
Endring i avsetning til tap	0	0
Realiserte tap	0	0
Sum resultatførte tap på krav	0	0

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	10 677 879	4 710 453
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	2 011 798
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner (Finansiell leasing)	3 523 445	0
Sum	3 523 445	0
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Driftsmidler (Finansiell leasing)	3 945 398	2 119 425
Sum	3 945 398	2 119 425
Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for		
Ubenyttet kassekreditt	0	0
Entreprenørgarantier	0	0
Sum	0	0

Note 9 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekkmidler	2 732 636	2 881 667
Andre bundne midler	0	0

**Note 10 Antall aksjer, aksjeeiere m**

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Englia Invest AS	1 000	27,8 %
Havmannen AS	1 000	27,8 %
Blokhus Bygg og Maskin AS	1 000	27,8 %
Teho Holding AS	200	5,6 %
Ildgruben Bygg AS	200	5,6 %
Guldvik Invest AS	200	5,6 %
Totalt antall aksjer	3 600	100 %

Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

Trond Harry Hansen, via Havmannen AS	daglig leder	(1 000)
Røy Blokhus, via Blokhus Bygg og Maskin AS	styremedlem	(1 000)
Tor Arne Guldvik, via Guldvik Invest AS	styremedlem	(200)
Stig Alvestad, via Englia Invest AS	styremedlem	(1 000)

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	400 000	-40 000	32 500	25 415 199	25 807 699
Setting egne aksjer	-40 000	40 000			0
Årets resultat				3 925 461	3 925 461
Tilleggsutbytte				-450 000	-450 000
Pr 31.12	360 000	0	32 500	28 890 659	29 283 159

Note 12 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Balanseførte verdier vedrørende prosjekter	2020	2019
Inkludert i kundefordringer		
Opptjent ikke fakturert produksjon	3 817 927	2 586 412
Tilbakeholdte betalinger i.h.t. kontrakt	538 500	2 014 869
Inkludert i kortsiktig gjeld		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	2 607 668	1 346 498
Resultatposter vedrørende prosjekter		
Resultat på prosjekter under utførelse		
Resultatførte totale inntekter	44 933 037	100 127 914
Estimert kontraktsfortjeneste	8 869 195	6 527 048
Tapsprosjekter under utførelse		
Gjenværende produksjon	0	4 881 146





PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lisbeth Flågeng

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-2427551

IP: 89.162.xxx.xxx

2021-08-11 17:22:53Z



Rune Rønning

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2762028

IP: 89.162.xxx.xxx

2021-08-11 21:06:50Z



Ole Tom Sjøle

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-3283992

IP: 20.73.xxx.xxx

2021-08-12 04:22:19Z



Tor Andre Guldvik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2831195

IP: 80.89.xxx.xxx

2021-08-12 04:32:09Z



Trond Harry Hansen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5992-4-3069684

IP: 80.89.xxx.xxx

2021-08-12 05:09:44Z



Stig Hermod Alvestad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-633980

IP: 80.89.xxx.xxx

2021-08-12 05:17:53Z



Roy Blokhus

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-718811

IP: 95.34.xxx.xxx

2021-08-12 09:37:11Z



Penneo Dokumentnøkkel: 3LGAN-B88KK-VAGQL-EFKES-65NIT-E7MOK

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Søndre Gate 3
8624 Mo i Rana

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	5 043 665	5 700 544
Periodens betalte skatt	-4 885 685	-3 685 491
Avskrivninger	2 356 803	1 949 191
Endring i varelager	-1 365	18 351
Endring i kundefordringer	1 200 597	9 371 302
Endring i leverandørgjeld	-6 909 060	4 484 795
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 042 326	-836 338
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-5 237 371	17 002 354
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-441 916	-5 790 910
Utbetalinger på lånefordringer	-5 956 430	-115 140
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-30 000	-10 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-6 428 346	-5 916 050
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av gjeld	-712 753	2 011 798
Utbetalinger av utbytte	-450 000	-10 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 162 753	-7 988 202
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-12 828 470	3 098 102
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	29 018 212	25 920 110
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	16 189 742	29 018 212



Styrets årsberetning for 2020



Virksomhetens art

MBA Entreprenør AS driver bygningsmessig entreprenørvirksomhet med hovedvekt på industri- og forretningsbygg samt offentlige bygg. Selskapet er lokalisert i Rana Kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet oppnådde i 2020 en omsetning på kr. 120 805 980,-. Driftsresultat er på kr. 4 839 914,-. Dette tilsvarer en resultatgrad på 4,01 %. Resultat etter skatt er på kr. 3 925 461,-.

Selskapet har pr. 31.12.2020 totale eiendeler på kr. 63 084 173,-, hvorav kr. 19 653 954,- er anleggsmidler og kr. 25 187 674,- er kundefordringer. Kr. 16 189 732,- er bankinnskudd, kontanter og lignende. Varelager utgjør kr. 118 761,- og andre fordringer kr. 1 934 052,-.

Selskapet hadde på samme tidspunkt en egenkapital på kr. 29 283 160,-. Langsiktig gjeld var på kr. 4 997 248,-, mens kortsiktig gjeld var på kr. 28 803 765,-.

Kontantstrømanalyse

Selskapets kontantstrømanalyse viser at selskapet har en tilfredsstillende kontantstrøm fra driften. Selskapet har en god evne til å egenfinansiere investeringer.

Fortsatt drift

Koronapandemien medførte noen permitteringer fra medio mars og til sommeren 2020. Noen av våre ansatte har vært i karantene. Men vi var heldige og fikk ingen smitte med nedstengning av våre byggeplasser.

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det har vært 3 skadetilfeller med fravær i forbindelse med utførelsen av arbeid. (10 dager fravær) Ulykkesrisikoen er til stede i bygge-bransjen, men selskapet har system som ivaretar sikkerheten på generell basis. Målsettingen er at prosjektene skal gjennomføres uten skader på mennesker, miljø eller utstyr.

Totalt sykefraværet utgjør 8 %:

1-3 dager 0,9 %, 4-16 dager 1,2 %, over 16 dager 5,9%

Sykefraværet har i året vært på totalt 12 687 timer (1692 dager * 7,5 t/dag).



Likestilling og diskriminering

Selskapet jobber for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene

Selskapet hadde ved årets utløp:

- 67 fast ansatte, 3 kvinner og 64 menn.
- 7 lærlinger, 0 kvinner og 7 menn
- 0 ansatte i deltidsstillinger.
- 36 uker foreldrepermisjon for menn og 0 for kvinner
- Styret består av seks personer, hvorav en er kvinne (styreleder).

Vårt likestillingsarbeid og ikke-diskriminering er forankret i retningslinjer og aktiviteter. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Arbeidstid og lønn er rettferdig fordelt mellom kjønnene, og selskapets øvrige personalpolitikk anses å ivareta hensynet til likestilling og ikke-diskriminering.

Ytre miljø

Det benyttes strøm for oppvarming av kontorer/lagerlokaler samt til oppvarming og uttørking av nye bygg. Fossilt brennstoff benyttes til drift av biler og maskiner. For øvrig forurenses selskapet ikke det ytre miljøet. Avfallet begrenser seg til bygningsavfall som sorteres og leveres godkjente avfallsdeponi.

Andre forhold

Selskapet har ikke hatt tiltak eller kostnader knyttet til forskning og utvikling. Styret kjenner ikke til noe forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke framgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Fremtidsutsikter

Selskapet har siden etableringen i 2007 hatt god drift, og selskapet har også i 2020 tilfredsstillende tilgang på oppdrag på tross av koronapandemien.

Selskapets styre forventer også i 2021 sunn drift.



Finansiell risiko

Selskapet hadde pr. 31.12.2020 en egenkapitalandel etter avsatt utbytte og bonus på 45,8 %.

Styret anser at selskapets finansielle stilling er god.

Markedsrisiko

MBA Entreprenør AS vurderer at det er liten risiko i forbindelse med endringer i valutakurser, da selskapet kun har inntekter i norske kroner.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav og selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Forslag til anvendelse av overskudd

I 2020 hadde selskapet et overskudd etter skattekostnad på kr. 3 925 461,- som foreslås disponert slik:

Avsatt til utbytte	kr.	0,-
Tilleggsutbytte	kr	450 000,-
Til annen egenkapital	kr.	3 475 461,-

Med den utvikling vi nå er inne i, ligger etter styrets oppfatning forholdene godt til rette for videre drift og utvikling.

Mo i Rana, 16.06.2021

Sted/Dato

Lisbeth Flågeng	Ole Tom Sjule	Tor Andre Guldvik
Styreleder	Styremedlem	Styremedlem
Roy Blokhus	Rune Rønning	Stig Alvestad
Styremedlem	Styremedlem	Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lisbeth Flågeng

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-2427551

IP: 89.162.xxx.xxx

2021-08-11 17:22:53Z



Rune Rønning

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2762028

IP: 89.162.xxx.xxx

2021-08-11 21:06:50Z



Ole Tom Sjøle

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-3283992

IP: 20.73.xxx.xxx

2021-08-12 04:22:19Z



Tor Andre Guldvik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2831195

IP: 80.89.xxx.xxx

2021-08-12 04:32:09Z



Trond Harry Hansen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5992-4-3069684

IP: 80.89.xxx.xxx

2021-08-12 05:09:44Z



Stig Hermod Alvestad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-633980

IP: 80.89.xxx.xxx

2021-08-12 05:17:53Z



Roy Blokhus

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-718811

IP: 95.34.xxx.xxx

2021-08-12 09:37:11Z



Penneo Dokumentnøkkel: SXEAD-BUCC3-VIMKZZ-D0F3V-3N8L1-QFIZE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>